

## ÅRSRAPPORT 2024

**El-Truck Service A/S**

Industriparken 6  
7182 Bredsten

CVR nr. 25129334

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

**Dirigent**

Benny Møller Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 308.275 kr. mod -144.852 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 1.000.295 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

El-Truck Service A/S  
Industriparken 6  
7182 Bredsten

Telefon: 7588 2488  
Hjemmeside: <https://www.eltruck.dk/>  
Email: [eltruck@eltruck.dk](mailto:eltruck@eltruck.dk)

CVR-nr.: 25129334  
Stiftelsesdato: 03.01.00  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Mads Kristian Klostergaard, Formand  
Lisa Lindskov Klostergaard  
Anders Bjørndahl Klostergaard

### Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard  
Ole Karlsen

### Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

## Resultatopgørelse

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	860.465	471.722
1. Personaleomkostninger	-546.287	-546.863
Af- og nedskrivninger	0	-6.233
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>314.178</b>	<b>-81.374</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.825	28.121
Andre finansielle indtægter	2.235	1.828
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-92.515	-48.491
Andre finansielle omkostninger	-3.214	-1.177
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>308.509</b>	<b>-101.093</b>
2. Skat af årets resultat	-234	-43.759
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>308.275</b>	<b>-144.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	308.275	-144.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.275</b>	<b>-144.852</b>

## Balance

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	376.167	525.188
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>376.167</b>	<b>525.188</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.356	510.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.380	220.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.405.109	1.145.751
Skatteaktiv	65.631	65.865
Selskabsskat	0	11.258
Periodeafgrænsningsposter	1.677	615
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.869.153</b>	<b>1.954.419</b>
Likvide beholdninger	140.252	84.469
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>140.252</b>	<b>84.469</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.385.572</b>	<b>2.564.076</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.385.572</b>	<b>2.564.076</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	535.000	535.000
Overført resultat	465.295	157.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.000.295</b>	<b>692.020</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.636	316.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.817.151	1.289.742
Anden gæld	397.490	265.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.385.277</b>	<b>1.872.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.385.277</b>	<b>1.872.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.385.572</b>	<b>2.564.076</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	535.000	0	157.020	0	692.020
Resultatdisponering	0	0	308.275	0	308.275
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>535.000</b>	<b>0</b>	<b>465.295</b>	<b>0</b>	<b>1.000.295</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	480.318	480.400
Pensioner	60.282	60.192
Andre omkostninger til social sikring	5.687	6.271
	<u>546.287</u>	<u>546.863</u>

	2024	2023
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.258
Regulering af udskudt skat	-234	-55.017
	<u>-234</u>	<u>-43.759</u>

### 3. Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelse

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør:

Varebeholdninger	376.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.356
